BỘ NỘI VỤ

CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-VTLTNN  Hà Nội, ngày          tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả Kỳ kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận

kết quả kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ năm 2022

      CỤC TRƯỞNG CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ NHÀ NƯỚC

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-BNV ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Bộ

Nội vụ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục

Văn thư và Lưu trữ nhà nước trực thuộc Bộ Nội vụ;

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ;

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BNV ngày 01 tháng 10 năm 2014 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn về quản lý Chứng chỉ hành nghề lưu trữ và hoạt động dịch vụ

lưu trữ;

Căn cứ Thông tư số 02/2020/TT-BNV ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 09/2014/TT-BNV ngày 01

tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về quản lý Chứng chỉ

hành nghề lưu trữ và hoạt động dịch vụ lưu trữ;

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-VTLTNN ngày 16 tháng 3 năm 2021 của

Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước về tổ chức kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận

kết quả kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ theo Thông tư số 09/2014/TT-BNV ngày 01

tháng 10 năm 2014 của Bộ Nội vụ, Thông tư số 02/2020/TT-BNV ngày 14 tháng

7 năm 2020 của Bộ Nội vụ;

Xét Tờ trình số 40/TTr-HĐKT ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Hội đồng

kiểm tra về việc công nhận kết quả Kỳ kiểm tra và Cấp giấy chứng nhận kết quả

kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Kỳ kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận kết quả

kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ năm 2022:

- Nghiệp vụ chỉnh lý tài liệu lưu trữ: 46 thí sinh (phụ lục I).

- Nghiệp vụ số hóa tài liệu lưu trữ: 32 thí sinh (phụ lục II).

2

- Nghiệp vụ bảo quản, tu bổ, khử trùng, khử axit, khử nấm mốc tài liệu

lưu trữ: 35 thí sinh (phụ lục III).

- Nghiệp vụ tư vấn, ứng dụng khoa học và chuyển giao công nghệ lưu trữ:

57 thí sinh (phụ lục IV).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng nghiệp vụ Văn thư - Lưu trữ, Trưởng phòng Tổ

chức - Cán bộ, Chánh Văn phòng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước và các thí

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thí sinh (170);

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố (63);

- TTrg Nguyễn Duy Thăng (b/c);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Hội đồng kiểm tra;

- Trung tâm Lưu trữ quốc gia tài liệu điện

tử (đưa tin Website);

- Lưu: VT, NV.

CỤC TRƯỞNG

 Đặng Thanh Tùng

		2022-09-23T14:34:30+0700
	Đặng Thanh Tùng

		2022-09-23T14:48:00+0700

		2022-09-23T14:48:00+0700

		2022-09-23T14:48:00+0700

		2022-09-23T14:48:00+0700